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APLUS ROYAL BLACK
LANVIGATOR COMPASAL



Paamep

9.5R17.5
215/75R17.5
215/75R17.5
235/75R17.5
235/7T5R17.5
225/T0R19.56
245/70R19.5
265/T0R19.5
2B5/70R19.5
10.00R20
1MR22.5
275/70R22.5
315/70R22.5
2095/75R22.5
295/80R22.5
315/80R22.5
11R24.5

Obog

6.75
6.00
6.00
6.75
6.75
6.75
7.50
7.50
8.25
7.50
8.25
8.25
9.00
9.00
9.00
9.00
8.25

Hopma
CINOWHOCTH

WHpekc ckopocTu Makc.Harpyaka
WHpekc Harpy3kn OpuHapH. OBOWH.

129/127L 1850 1750
127/124M 1750 1600
135/133J 2180 2060
132/130M 2000 1850
1431414 2725 2575
128/126M 1800 1700
136/134M 2180 2060
140/138M 2500 2360
146/144M 3000 2800
149/146K 3250
148/145M 3150
148/145M 3150
154/150M 3750
146/143K 3000
154/151M 3750
156/150M 4000
149/146K 3250

WupuHa O6wmin
npocduna guamerp

232 843

FnyGvHa
pyICYHKa
npoTexTopa

(5

-+ ‘ D268 / CPD28 /| RD268

=
Paamep O6on . HoPwa  Mupekc ckopoctw Makc.narpyska  IWwpuwa — Obumi p’;ﬁ:::
cnowHocT  WHpekc Harpy3sku Oaguxaps. [iBoiiH. npodmna guamerp R,
11R22.5 8.25 186 148/145K 3150 2900 268 1054 20
12R22.5 9.00 18 152/149K 3550 3250 292 1086 18
315/80R22.5 9.00 20 156/150K 4000 3350 312 1076 20

D802 / CPD82 / RD802

M . FnyGuna
Paamep 060a Hopma Muaekc ckopoctn Makc.Harpyska Iwpuha  Obwmi ..
CRORHOCTH  MHpeKe Harpy3ku Opukaph. [lBoiH. npoduna auamerp npRoTeETapE

11R22.5 8.25 16 148/145M 3150 2900 268 1054 20
12R22.5 9.00 18 152/148K 3550 3250 296 1086 20
13R22.5 978 20 156/150K 4000 3350 320 1124 20
295/80R22.5 9.00 18 152/149L 3550 3250 292 1045 20
315/80R22.5 9.00 20 156/150K 4000 3350 312 1076 20

D805 / CPD85 / RD805

Pasmep O6oa Hopma Wupekc ckopoctu Makc.Harpyska Llupuxa OBwmit ;:’;:::
CNMOWUHOCTH WHpexc Harpy3ku OpuHapH. AiBoiAH. npoduna AMaMeTp“mmpa
315/80R22.5 8.00 20 156/150K 4000 3350 312 1076 18




gg _i S901 / CPS91 / RS901

. [ny6uHa
Pasmep Hopma  Mupexc ckopocTu Makc.Harpyska LwupuHa  OGuumi ';’:,’Lf,"':: Pasmep O6oa cnl:gﬁ:;u 'i'f&";.i'.‘c‘é f.'é?’;?il.:‘ g:::é::.r EZ::: rlllup:::r:?a n?qﬁat::pn"“’"“
cnovHocT  WHAEKC Harpy3kn OpwHapH. [IBoWH. npoduna ANAMETP | oreicropa .
12.00R24 8.50 20 1680/157K 4500 4125 316 1213 15
7.50R16 14 122/118K 1500 1320 806 16
B.25R16 16 128/M124K 1800 1600 225 854 14.5
8.25R20 16 139/137J 2430 2300 234 974 17
9.00R20 16 144/142K 2800 L) 18
10.00R20 18 149/146K 3250 3000 18
11.00R20 18 152/149K 3550 3250
12.00R20 20 156/153J 4000 3650
T605/ CPT65/ RT605
Pasmep 0602 Hopma UHpexc ckopoctu Makc.Harpyska Wupusa  OBwwit :;y;tz
crnoiHocTM  MHpekc Harpy3ku Omuvnaph. [BoiH. npoduna RMAMETP o evropa
385/55R22.5 12.25 20 160L 4500 4500 383 999 17
385/65R22.5 11.75 20 160L 4500 4500 389 1074 17
*425/65R22.5 12.25 20 165K w 5150 422 1124 18
445/65R22.5 13.00 20 169K 5800 = 454 1149 18

T609 / CPT69 / RT609

u I

=
S 60 0 I C P S 60 I Rs 6 0 0 Pasmep 06 Hopma WHgekc ckopoctu Makc.Harpyaka Wupusa OBwwin pj:‘y;:::
%A  cnoiiHocTH MHpekc Harpysku OnvHapH. [IBoiiH. npodmns Anamerp poTeKIORa
rny6uHa 9.00R20 7.00 16 144/142K 2800 2650 260 1018 15.5
P Hopma WHpekc ckopoct Makc.Harpy3ka LWupuxa  OBwwin o
a3me =
P cnodHocTM  WHAeKc Harpy3kum OpwxapH. [IBoWH. npodmna auamerp “::T?;;; 10.00R20 7.50 18 149/148K 3250 3000 278 1051 18.5
11.00R20 8.00 18 152/149K 3550 3250 288 1079 16
il (i HEEEE 3500 s 215 o L 12.00R20 8.50 20 156/153K 4000 3650 309 1115 16.5
8.25R16 16 128/124K 1800 1600 225 848 11.5
8.25R20 16 139/137K 2430 2300 234 15
9.00R20 16 144/142K 2800 2650 260 15.5
10.00R20 18 149/146K 3250 3000 16.5
11.00R20 18 152/149K 3550 3250 288 16
12.00R20 18 184/161K 3750 3450 309 16.3
12.00R20 20 156/153K 4000 309 16.3
11R22.5 16 148/145M 3150 2900 268 14.5
12R22.5 18 152/149M 3550 300 14.5 D803 I CPD83 I RD803
13R22.5 20 156/150L 3750 3450 15.5
11R24.5 16 149/146M 3250 14.5 ——
12.00R24 20 1680/157K 15 Pa3amep 060x ngma WMHpekc ckopocTu Mal{c.uarpymsa Wupuna OB6wwid e
315/80R22.5 20 156/150M 145 cnoWHocTM  MHpekc Harpyskn Opunaph. Osoin. npoduna ;mame'rpmwﬂmwwal

205/80R22.5 18 152/149M 15.5 10.00R20 7.50 18 149/146K 3250 3000 278 1054 18




5202 / CPS22 /| RS202

Fny6
FPaNap Hopma  Whpekc ckopocTu Makc.Harpyska Iupuwa — O6umii p:iy::

cnoiHocTM  MHAaekc Harpysku Oaunap. [IBoiH. npoduna AuameTp e
12R22.5 £ 18 162/148L 3550 3250 300 1080 17
295/60R22.5 . 18 150/147M 3350 3075 262 916.5 14.5
205/80R22.5 R 18 152/149M 3550 3250 202 1034 14.5
18 154/150M 3750 3350 313 L 14.5
20 154/150M 4000 3350 312 1014 15
315/80R22.5 20 157/154M 4125 3750 310 1074 155

S201 / CPS21/ RS201

Paamep O6og . Hopma  Mugeke ckopocti Makc.Harpyaka  Wpuwa - O6uni '::E:::

cnonHocTH  MHpekc Harpysku Opgunaph. [lBoin. npoduna AvaMETp o ropa
9.5R17.5 6.75 14 12911271 1850 1750 232 836 125 dki :
215/75R175  6.00 16 127/124M 1750 1600 211 767 12
SRR EIET R T S L S205/ CPS25/ RS205
23575R17.5 675 16 132/130M 2000 1850 233 797 125
235/75R175 675 18 143/141J 2725 2575 233 797 125 -
225/70R195  6.75 14 128/126M 1800 1700 226 811 125 Paamep cnﬂﬁﬁﬁim u:g‘;f; f;';?—:;::: g:::a::r’ﬁﬁ:: .:J;::;:;; nzﬁa”;::p"::;y::m
245[0R185  7.50 16 136/134M 2180 2060 248 839 125
26570R195  7.50 16 140/138M 2500 2360 260 862 125 Lt L HEIESM BIBONT 2200 1200 T Te0A L
RO~ B8 o5 R R T T = 12R22.5 18 152/149M 3550 3250 300 1075 145
285770R105 825 18 15011484 3150 2000 282 886 13 2BOIRAS 7. 18 oM™ 200 200 251 928 1
255[70R225  7.50 16 140/137M 2500 2300 251 926 14 205(75R22.5 16 1H8/143M S000. | ‘2735 1014 i
275[10R225  8.25 16 148/145M 3150 2900 251 926 14.5 FIAOORGe) : 18 182/140M Coatll g
3150R225  9.00 20 154/150M 3750 3350 312 1014 15 315/80R22.5 20 156/150M 4000 | 3350 1076
385/55R225 1225 20 160L 4500 4500 383 996 155 1R24.5 : 16 149/140M 9250, 9000, 2279 104
205/75R225  9.00 16 146/143M 3000 2725 208 1014 155 HEAD 14 b, 8000. | 2728 Liding
205/80R225  9.00 18 154/151M 3750 3450 202 1036 155 285/75R24.5 ' 16 147/144M 3075 2800 1050
315/80R225  9.00 20 157/154M 4125 3750 312 10786 155
385/65R225  11.75 20 160L 4500 4500 389 1071 155
11R22.5 8.25 16 148/145M 3150 2900 268 1054 145
12R225 9.00 18 152/149M 3550 3250 300 1075 145
11R24.5 8.25 16 149/146M 3250 3000 279 1104 145
285/15R245  8.25 14 144/141M 2800 2575 283 1050 155
285/75R245  8.25 16 147/144M 3076 2800 283 1050 155

S208 / CPS28 / RS208

ny6uxa
PUCYHKa
nporexTopa

Paamep O6oa Hopma Mnpekc ckopocT Makc.Harpyaka LWwpusa  O6umi
cnoitHocTh  WHaekc Harpy3ku OpuwuapH. [leoin. npoduns auameTp

9.5R17.5 6.75 14 129/127L 1850 1750 232 836 125
9.5R17.5 B.75 18 143/141J 2725 2575 232 125
12R22.5 9.00 18 152/149M 3550 3250 296 14.5
315/80R22.5 9.00 20 156/150M 4000 3350 312 155




D268 / CPD28 / RD268 p
FnyGuna ' H.T ' !

Pasm Hopma WHpekc ckopoct Makc.Harpy3ska Lvpuna OBwwi f = =1
'azmep O6on cnodHocTM  WHAekc Harpy3ku Opwvxapu. OBoiH. npoduna avamerp “::;y:r::' 'ﬁ".,
11R22.5 8.25 16 148/145M 3150 2900 268 1054 20 E g 1 D280 I CPD20 l RD280
295/75R22.5 9.00 16 146/143K 3000 2725 298 1014 20 K L
HRAS e 16 MR A 300 27 1ot 0 Hopma MHpekc ckopocTy Makc.Harpyska lupuHa  O6wwmil [ryson
P -
285/75R24.5  8.25 16 147/144L 3076 2800 283 1050 20 AIMOR 060A  chomocTM  WHpeKc Harpy3ku Opusapk. [lBoiH. npodwuns Avamerp "oV
12R22.5 9.00 18 152/149K 3550 3250 296 1090 22

S201+/ CPS21+/ RS201+

. Inybuna
Hopma WHpekc ckopoct Makc.Harpyzka LWupuHa O6wwmi
Feap 06on crnioiHocT™  Wnpgekc Harpysku Opwnaph. BofH. npodmns  auameTp rl::::::\a D 80 1 + I C P D8 1 + I RD 80 1 +
205/80R22.5  9.00 18 154/151M 3750 3450 202 1036 16.5
Paamep O6on Hopma Wnpgekec ckopocTh Maxc.narpy:; WupuHa  OGwmiA ;T;:::
cnonHocT  WuHaekc Harpy3aku Oavnaph. [lBoiiH. npodwuna AnameTtp B —
295/80R22.5 8.00 18 D801+ 154/151M 3750 3450 292 1045 20
. nyBuna
Pazme Hopma WHpekc ckopoct Makc.Harpyaka Wurpusa  OBwwi
P 0608 cnoitnocTn WHaekc Harpy3kn Opveaps. [iBoiH. npodmns Avamerp n::g:;; D31 8 I C P D38 I RD31 8
215/T5R17.5 6.00 16 127/124M 1750 1600 210 766 12
235/75R17.5 6.75 16 132/130M 2000 1850 233 797 125
- Paamep o6 Hopma  MHgekc ckopocTi Makc.Harpyska lupuna OBt ;T;:::
225/70R19.5 6.75 14 128/126M 1800 1700 224 809 12.5 OB choiHOCTU Mupexc Harpy3ky Ogunaph. [iBoiH. npodimns ANAMETR 1o ropa
245/70R19.5 7.50 16 136/134M 2180 2060 248 839 125 & 7
295/60R22.5 9.00 150/147M 3350 3075 292 9235 18
265/70R18.5 7.50 16 140/138M 2500 2360 260 862 12,5
265/70R18.5 | 750 18 1431410 2725 2575 260 862 125 R s s A L AR R R R
275ITO0R22.5 895 18 148145M 2800 2575 276 058 145 #*315/70R22.5 9.00 18 154/150M 4000 3350 312 1014 16,5
2B5/70R19.5 8.25 16 146/144M 3000 2800 282 886 13 315/80R22.5 9.00 20 157/154M 4125 3750 310 1083 20
285/70R19.5 8.25 18 150/148J 3150 2900 282 886 13
385/55R225 1225 20 160L 4500 4500 383 996 15.5
385/65R225  11.75 20 160L 4500 4500 389 1071 15.5
*425/65R22.5 12.25 20 165K = 5150 422 1124 14.5
445/65R22.5  13.00 20 169K 5800 = 454 1144 15.5




Mmy6una
PHCYHKa
npoTekTopa

315/80R22.5 9.00 20 157/154M 4125 3750 310 1087 22

Paamep 06 Hopma Wnpekc ckopoctn Makc.Harpyska Lupuna OB6wwmii
08 cnoiHOCTH Wupekc Harpyskn OpuuapH. [lsoiH. npodwmns nuamerp

D900 / CPD90 / RD900

. ny6uxa
Hopma WHpeke ckopocTn Makc.Harpyska Wupuna OBwwmii Py

060A  cnoiinocTn  Mupekc Harpyaku Opuwaps. [eois. npoduns Anamerp o opa

12.00R24 8.50 20 160/157K 4500 4125 316 1213 15

1705/ CPT75 / RT705

nyBuna

Pasmep O6on Hopma Wnpekc ckopoct Makc.Harpyska Llupuna  OBwmid iy

crnovHocTH  WMHAekc Harpy3akm Opuxaph. [isoiH. npoduna ANaMeTP . rexropa

385/65R22.5 11.75 20 160L 4500 4500 389 1071 15.5

S618 / CPS68 / RS618

Paamep 06 Hopma Wupekc ckopocTtn Makc.Harpyska LiupuHa OGwwi
OA  cnoftHocTM  MHgekc Harpyaku OpwuapH. [IBofiH. npoduns Auametp

7.50R16 6.00G 14 122/118L 1500 1320 215 800
11.00R20 8.00 18 152/1489K 3550 3250 288 1079

S902 / CPS92 / RS902

Paimep 06 Hopma Unpexc ckopocT Makc.Harpyska LWupuna O6wmii
OA  cnoitHocTy Wupekc Harpy3ku Opawsaph. lBoWH. npoduna auameTp

12.00R24 8.50 20 160M 57K 4500 4125 316 1213

S903 / CPS93 / RS903

Paamep 06 Hopma UHpekc ckopoctu Makc.Harpyaka LlupuHa O6Gwwmia
OA  cnoitHocT  WHpaekc Harpy3ku OpwuapH. [BoiH. NpodMna Auametp

12.00R24 8.50 18 158/155K 4250 3875 316 1213
12.00R24 8.50 20 160/157K 4500 4125 316 1213

rny6uHa
PUCYHKa

npoTexkTopa

13
16

FnyGuna
pHMCYyHKa

npoTekTopa

15

FnyGuna
pHUCYHKa

npoTeKTopa

15
15



